
 

 

UCHWAŁA NR LIV/298/22 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 405 982,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 162 282,00 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 243 700,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 30 888 114,23 zł, w tym 

dochody bieżące 26 144 488,23 zł oraz dochody majątkowe 4 743 626,00 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 915 651,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 195 982,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 719 669,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 41 365 251,07 zł, w tym 

wydatki bieżące 25 525 678,90 zł oraz wydatki majątkowe 15 839 572,17 zł. 

3. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok w łącznej wysokości 10 477 136,84 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 7 300 669,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Czerniewice, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2 979 109,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 160 144,69 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Czerniewice, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 37 214,15 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok w wysokości 11 610 242,84 zł, rozchody 

w wysokości 1 133 106,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4439



§ 5. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice  z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022 określający limity wydatków na realizację zadań 

inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4439



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/298/22 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne          w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 890,00 0,00 12 000,00 14 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 890,00 0,00 12 000,00 14 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 410 035,00 0,00 107 431,00 7 517 466,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 133 396,00 0,00 48 164,00 5 181 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 133 396,00 0,00 48 164,00 5 181 560,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 513 213,00 0,00 59 267,00 572 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4439



 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 27 449,00 27 449,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 31 818,00 31 818,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 878 273,00 0,00 42 851,00 1 921 124,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 118 445,00 0,00 42 851,00 161 296,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
46 165,00 0,00 42 851,00 89 016,00 

bieżące razem: 
razem: 

20 413 032,45 0,00 162 282,00 20 575 314,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

 
majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 41 700,00 41 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4439



 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 41 700,00 41 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 41 700,00 41 700,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

majątkowe razem: 
razem: 

4 499 926,00 0,00 243 700,00 4 743 626,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 999 926,00 0,00 0,00 3 999 926,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

5 569 173,78 0,00 0,00 5 569 173,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 30 482 132,23 0,00 405 982,00 30 888 114,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 061 953,00 0,00 0,00 4 061 953,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4439



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/298/22 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 653 080,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 572 380,00 7 572 380,00 7 238 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 862 580,00 96 700,00 96 700,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765 880,00 7 765 880,00 7 238 000,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 327 700,00 263 700,00 229 700,00 33 500,00 196 200,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 169,00 376 169,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 703 869,00 263 700,00 229 700,00 33 500,00 196 200,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 440 169,00 440 169,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 257 500,00 193 500,00 159 500,00 33 500,00 126 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 169,00 376 169,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 633 669,00 193 500,00 159 500,00 33 500,00 126 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 440 169,00 440 169,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 993 753,52 7 813 251,00 7 562 063,00 5 939 995,13 1 622 067,87 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 982,00 179 982,00 179 982,00 60 860,00 119 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 173 735,52 7 993 233,00 7 742 045,00 6 000 855,13 1 741 189,87 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 648 134,79 5 467 632,27 5 269 028,27 4 709 166,27 559 862,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 164,00 48 164,00 48 164,00 48 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 696 298,79 5 515 796,27 5 317 192,27 4 757 330,27 559 862,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 180 502,52 180 502,52 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 861 165,14 861 165,14 838 331,14 487 069,14 351 262,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 921 165,14 921 165,14 898 331,14 487 069,14 411 262,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4439



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 425 600,00 425 600,00 425 100,00 116 000,00 309 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 600,00 465 600,00 465 100,00 116 000,00 349 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 204 020,00 204 020,00 193 454,00 67 965,91 125 488,09 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 818,00 31 818,00 31 818,00 12 696,00 19 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 838,00 235 838,00 225 272,00 80 661,91 144 610,09 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 389 161,00 131 161,00 16 161,00 16 161,00 0,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 161,00 131 161,00 16 161,00 16 161,00 0,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 389 161,00 131 161,00 16 161,00 16 161,00 0,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 161,00 131 161,00 16 161,00 16 161,00 0,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 880 426,29 19 760 523,12 17 037 136,93 10 281 457,43 6 755 679,50 547 000,00 1 464 214,50 222 171,69 0,00 490 000,00 15 119 903,17 14 919 903,17 12 299 523,17 0,00 200 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 915 651,00 195 982,00 195 982,00 60 860,00 135 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 669,00 719 669,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 796 077,29 19 956 505,12 17 233 118,93 10 342 317,43 6 890 801,50 547 000,00 1 464 214,50 222 171,69 0,00 490 000,00 15 839 572,17 15 639 572,17 12 299 523,17 0,00 200 000,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 569 173,78 5 569 173,78 649 415,78 254 622,55 394 793,23 0,00 4 919 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 569 173,78 5 569 173,78 649 415,78 254 622,55 394 793,23 0,00 4 919 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4439



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/298/22 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść  Klasyfikacja 

§ 

Plan na 2022 rok Zwiększenie Zmniejszenie Plan na 2022 rok po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

 Przychody ogółem:  11 100 573,84 509 669,00 0,00 11 610 242,84 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 3 800 000,00 

z tego: 

 na deficyt – 2 666 894,00 

na spłatę kredytów i 

pożyczek   - 1 133 106,00 

0,00 0,00 3 800 000,00 

z tego: 

 na deficyt – 2 666 894,00 

na spłatę kredytów i 

pożyczek   - 1 133 106,00 

2. Pożyczki na rynku krajowym § 952 2 719 464,00 

z tego: 

 na deficyt-  2 719 464,00 

0,00 0,00 2 719 464,00 

z tego: 

 na deficyt-  2 719 464,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 903 

1 914 311,00 

z tego: 

 na deficyt-     1 914 311,00 

0,00 0,00 1 914 311,00 

z tego: 

 na deficyt-     1 914 311,00 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

 

§ 950 2 469 440,00 

z tego: 

 na deficyt-  2 469 440,00 

509 669,00 0,00 2 979 109,00 

z tego: 

 na deficyt-  2 979 109,00 

6. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – ustawa 

prawo ochrony środowiska 

 

 

 

 

§ 905 7 932,14 

z tego: 

 na deficyt-  7 932,14 

0,00 0,00 7 932,14 

z tego: 

 na deficyt-  7 932,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4439



 
7. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – ustawa 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

§ 905 29 282,01 

z tego: 

 na deficyt-  29 282,01 

0,00 0,00 29 282,01 

z tego: 

 na deficyt-  29 282,01 

8. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków – środki na realizację 

projektu pn.  „Wsparcie rodzin w Gminie Czerniewice” 

współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WŁ na lata 

2014-2020  

§ 906 160 144,69 

z tego: 

 na deficyt-  160 144,69 

0,00 0,00 160 144,69 

z tego: 

 na deficyt-  160 144,69 

 Rozchody ogółem:  1 133 106,00 0,00 0,00 1 133 106,00 

1. Spłaty krajowych kredytów § 992 739 332,00 0,00 0,00 739 332,00 

2. Spłaty krajowych pożyczek § 992 393 774,00 0,00 0,00 393 774,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 

§ 963 

 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4439



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/298/22 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki                 

w 2022 roku 

Źródła finansowania 

środki własne jst 
Środki pochodzące 

z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 

Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielka 

Wola 
20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01044 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Podkonicach 

Dużych 
100 000,00 100 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01095 
Budowa altany w miejscu spotkań i rekreacji 

mieszkańców miejscowości Annów 
35 000,00 23 000,00 

A. 0,00 
B. 12 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

4. 010 01095 
Ciąg historyczno – przyrodniczy w miejscowości 

Czerniewice 
158 500,00 58 500,00 

A. 0,00 
B. 100 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 313 500,00 201 500,00 

A. 0,00 
B. 112 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4439



5. 600 60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego na 

zadanie pn. „ Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu 

DP 4304E ul. Mazowiecka i w ciągu DP 4305E ul. 

Południowa w Czerniewicach” 

41 000,00 41 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 600 60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego na 

zadanie pn. „ Przebudowa obiektu  mostowego w ciągu 

drogi powiatowej nr 4312E w miejscowości 

Podkonice” 

250 000,00 250 000,00    

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

7. 600 60016 
Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 

Podkonice Miejskie 
250 000,00 250 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

8. 600 60017 Modernizacja drogi w miejscowości Podkonice Duże 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

9. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Małe 8 000,00 8 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

10. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Chociw 80 000,00 80 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

11. 600 60017 Przebudowa drogi w Chociwiu o nr ew. 71, 216, i 91 9 000,00 9 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

12. 600 60095 Zakup zagęszczarki do naprawy dróg 11 000,00 11 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 659 000,00 659 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4439



 

13. 700 70005 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na terenie 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
142 076,48 142 076,48 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

14. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 79/10 o pow. 0,2000 ha położonej w 

miejscowości Zagóry 
56 000,00 56 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

15. 700 70005 
Dostawa i montaż powietrznej pompy ciepła w 

budynku Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
224 000,00 224 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

16. 700 70005 
Modernizacja budynku garaży przy Ośrodku Zdrowia 

w Czerniewicach 
60 000,00 60 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

17. 700 70005 Zakup dwóch kontenerów mieszkalnych 50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 532 076,48 532 076,48 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

18. 750 75023 Cyfrowa Gmina 88 573,00 
(par. 6057 – 88.573,00) 

0,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 88 573,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

19. 750 75023 Zakup kserokopiarki 20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4439



 

20. 750 75095 Zakup agregatu prądotwórczego  41 820,00 41 820,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

21. 750 75095 Zakup samochodu służbowego 99 601,00 99 601,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

22. 750 75095 Zakup samochodu do celów gospodarczych 150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   

Razem dział 750 
 

 

 

399 994,00 311 421,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 88 573,00 
… 

x 

23. 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Czerniewicach 72  000,00 72 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 754 72 000,00 72 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

24. 801 80101 
Modernizacja Zespołu Szkolno Przedszkolnego w 

Czerniewicach z dostosowaniem pomieszczeń dla 

służby zdrowia 
180 502,52 180 502,52 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 801 180 502,52 180 502,52 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4439



 

25. 851 85195 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki                           

z ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Medyczne 

Czerniewice 
200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 851 200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

26. 900 90015 
Rozbudowa systemu oświetlenia na terenie gminy 

Czerniewice 
55 000,00 55 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 55 000,00 55 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

27. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Strzemesznie 40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

28. 921 92195 

Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Annowie 
 

 

 

 

 

154 522,57 
( par. 6050 – 9 000,00 
par. 6057 -  50 554,00 

par. 6059 – 94 968,57) 

103 968,57 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 50 554,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

29. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Dąbrówce 5 000,00 5 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4439



 

30. 921 92195 
Modernizacja dworu i sceny na terenie parku w 

Czerniewicach 
5 000,00 5 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

31. 921 92195 
Doposażenie budynku garaży w miejscu spotkań i 

rekreacji w miejscowości Czerniewice 
22 000,00 22 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

32. 921 92195 
Doposażenie placu zabaw w miejscu spotkań i rekreacji 

w miejscowości Czerniewice 
20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 921 246 522,57 195 968,57 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 50 554,00 
… 

x 

33. 926 92605 Budowa boiska sportowego w miejscowości Annów 358 000,00 268 000,00 

A. 0,00 
B. 90 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

34. 926 92605 
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego w 

Czerniewicach 
50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 926 408 000,00 318 000,00 

A. 0,00 
B. 90 000,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4439



 

   
Razem: 3 066 595,57 2 725 468,57 

A. 0,00 
B. 202 000,00 
C. 139 127,00 
… 

x 

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

1. 010 01043 
Budowa wodociągu w miejscowości Nowe Studzianki - 

Czerniewice 
7 380,00 7 380,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chociwiu  5 000,00 5 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry 

7 240 000,00 
 
        ( par. 6057 – 1 914 311,00 

par. 6059 – 5 323 689,00 
par. 6050 – 2 000,00) 

 
7 240 000,00 

 
(w tym pożyczka z 

BGK na pokrycie 

wydatków z budżetu 
UE – 1  914  311,00)  

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

4. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry- II etap wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czerniewice 
200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 7 452 380,00 7 452 380,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4439



 

5. 400 40001 Wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Czerniewice 

1 121 632,00 
 

(par. 6057 – 825 887,00 
par. 6059  budżet państwa– 

145 745,00 
par. 6059 – budżet gminy – 

150 000,00) 

150 000,00 

A. 145 745,00 
B. 0,00 
C. 825 887,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 400 1 121 632,00 150 000,00 

A. 145 745,00 
B. 0,00 
C. 825 887,00 
… 

x 

6. 600 60017 
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie 

Czerniewice magnesem w rozwoju osadnictwa i 

turystyki rowerowej 
35 000,00 35 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 35 000,00 35 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

7. 700 70005 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

8. 754 75412 
Rozbudowa, nadbudowa wraz z częściową rozbiórką i 

przebudową OSP w Chociwiu 
368 169,00 368 169,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 754 368 169,00 368 169,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4439



 

9. 900 90095 
Odnawialne źródła energii w Gminie Czerniewice - II 

edycja 

3 705 795,60 
 

( par. 6057 – 2 889 167,00 
Par. 6059 – 816 628,60) 

816 628,60 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 889 167,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

 
  

Razem dział 900 
 

3 705 795,60 
816 628,60 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 889 167,00 
… 

x 

   
Razem: 12 772 976,60 8 912 177,60 

A. 145 745,00 
B. 0,00 
C. 3 715 054,00 
… 

x 

   
Razem planowane wydatki: 15 839 572,17 11 637 646,17 

A. 145 745,00 
B. 202 000,00 
C. 3 854 181,00 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4439


		2023-05-23T12:06:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




